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tyl art deco narodził się w latach 20. XX 

Swieku i szybko zdobył popularność na całym 
świecie. Charakteryzuje się on 

wyrafinowanymi formami, geometrycznymi wzorami 
oraz bogatymi zdobieniami. W meblach art deco 
można zauważyć symetryczne kształty, często z 
użyciem luksusowych materiałów takich jak egzotyczne 
drewno, chrom, szkło czy lakierowane powierzchnie. 
Meble te są eleganckie, funkcjonalne, ale jednocześnie 
pełne wyrafinowanego stylu. Popularne są tutaj 
wysokie, smukłe krzesła, stoliki z geometrycznymi 
blatami oraz szafy i komody z ozdobnymi detalami. 
Wszystko to tworzy harmonijną całość, która 
podkreśla luksus i nowoczesność tamtej epoki.

eśli chodzi o grafikę, art deco odznacza się 

Jmocnym naciskiem na geometryczne wzory i 
symetrię. Plakaty, okładki czasopism czy 

ilustracje często zawierały stylizowane motywy 
roślinne, abstrakcyjne linie i wyraziste kolory. 
Popularne były kontrastowe zestawienia czerni z 
metalicznymi odcieniami złota, srebra czy miedzi. 
Grafika art deco była nie tylko estetyczna, ale także 
funkcjonalna – miała przyciągać uwagę i wywoływać 
emocje. W tym stylu często wykorzystywano też 
motywy z motoryzacji, lotnictwa czy sportu, co 
podkreślało nowoczesny charakter epoki.

odsumowując, styl art deco to połączenie 

Pelegancji, geometrycznych form i luksusowych 
materiałów, które znalazły odzwierciedlenie 

zarówno w meblach, jak i grafice. To era, w której 
design łączył funkcjonalność z estetyką, tworząc 
ponadczasowe dzieła sztuki użytkowej. Jeśli 
interesujesz się historią design

rzut pomieszczenia
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Szafy z elementami złoconymi, płyty czarne matowe połączone z okleiną w ciemnym kolorze. 
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Biurko z szufladami pod blatem 
wymiary 1600x800x780

Pomocnik z szafkami i szufladami
wymiary 1600x450x650 
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Stolik ozdobiony wtopionym logo firmy LKK  
wykonanie z laminatu „gold brushed”
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